
K
A

TA
L

O
 G

 2
01

9



0100 71 85 86930100 7177 83

215 g/m2, XS - 2XL 215 g/m2

DRESS UP COLLAR UP

S - 3XL     XS - 2XL

ŠATY DÁMSKÉ 271 POLOKOŠILE 256, 257

• Pique, 100 % bavlna

• lehce vypasovaný střih s bočními švy

• límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1

• spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy

• úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu

• rozparky v bočních švech a spodní léga s kontrastní páskou

• vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

Nová barva. Bližší informace o termínu naskladnění Vám poskytne 
obchodní oddělení. 

• Pique, 100 % bavlna 

• límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1

• spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy

• rozparky v bočních švech a spodní léga s kontrastní páskou

• vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

• střih s bočními švy

• léga s 2 knoflíčky v barvě materiálu

• lehce vypasovaný střih s bočními švy

• úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu

136 137



PERFECTION 
PLAIN

0100/01 70 710212* 0100/01 710212*

200 g/m2, S - 3XL 200 g/m2, XS - 2XL

PERFECTION 
PLAIN

POLOKOŠILE PÁNSKÁ 251 POLOKOŠILE DÁMSKÁ 253

• Pique, 95 % bavlna, 5 % elastan

• strečový materiál udržující stálost tvaru

• přiléhavý střih s bočními švy

• límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem 
z žebrového úpletu 1:1

• úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu

• rozparky v bočních švech s kontrastní páskou

• vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

• Pique, 95 % bavlna, 5 % elastan

• strečový materiál udržující stálost tvaru

• přiléhavý střih s bočními švy

• límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem 
z žebrového úpletu 1:1

• léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu

• rozparky v bočních švech s kontrastní páskou

• vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

* Materiálové složení se může lišit: barva 12 ve složení: 80 % bavlna, 15 % viskóza, 5 % elastan * Materiálové složení se může lišit: barva 12 ve složení: 80 % bavlna, 15 % viskóza, 5 % elastan

Nová barva. Bližší informace o termínu naskladnění Vám poskytne 
obchodní oddělení. 

Nová barva. Bližší informace o termínu naskladnění Vám poskytne 
obchodní oddělení. 

138 139



0100 02 71

GRAND GRAND

160 g/m2, S - 3XL 160 g/m2, XS - 2XL

0100 02 71

POLOKOŠILE PÁNSKÁ 
MERCEROVANÁ 259

POLOKOŠILE DÁMSKÁ 
MERCEROVANÁ 269

• Single Jersey, 100 % mercerovaná bavlna

• střih s bočními švy

• límeček s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1

• léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu

• rozparky v bočních švech s kontrastní páskou

• vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

• bavlna zušlechtěna mercerací

• Single Jersey, 100 % mercerovaná bavlna

• lehce vypasovaný střih s bočními švy

• límeček s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1

• úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu

• rozparky v bočních švech s kontrastní páskou

• vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

• bavlna zušlechtěna mercerací

140 141



CONTRAST
STRIPE LS

0100 12* 71 77

CASUAL

80 84

200 g/m2, S - 3XL 350 g/m2, S - 3XL

POLOKOŠILE PÁNSKÁ 258

* Materiálové složení se může lišit: 
  barva 12 ve složení: 80 % bavlna, 15 % viskóza, 5 % elastan

SOFTSHELLOVÁ BUNDA PÁNSKÁ 550

• Pique, 95 % bavlna, 5 % elastan

• strečový materiál udržující stálost tvaru

• střih s bočními švy

• límeček s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1

• spodní část límečku v kontrastní barvě (vyjma barvy 00)

• léga s 2 knoflíčky v barvě materiálu

• vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

• dlouhé rukávy zakončené manžetou na zapínání

• Knitted softshell – 100 % polyester, 100 % polyester microfleece
Softshell – 96 % polyester, 4 % elastan, 100 % polyester microfleece 
Podšívka – 100 % polyester

• kombinace pleteného a hladkého softshellu

• střih s bočními díly

• celopropínací reverzní spirálový zip

• lemy rukávů nastavitelné suchým zipem

• lištové kapsy s reverzním spirálovým zipem

• kapsa na rukávu

• 2 vnitřní kapsy

• vnitřní fleece s antipilingovou úpravou

142 143



FLASH FLASH

00 8201 27

105 g/m2, S - 2XL 110 g/m2, S - 2XL

0100 8227

KOŠILE PÁNSKÁ 260 KOŠILE DÁMSKÁ 261

• Plátnová vazba, 60 % bavlna, 40 % polyester

• projmutý střih s bočními švy

• dvojité sedlo a záševky na zadním dílu

• dvoudílný košilový límec

• vyztužené špičky límce

• přední kraje začištěny légou

• perleťové knoflíčky v barvě materiálu (1 náhradní navíc)

• tvarovaný dolní kraj

• Plátnová vazba, 73 % bavlna, 24 % polyamid, 3 % elastan

• jemný strečový materiál

• projmutý střih s bočními švy

• dvojité sedlo na zadním dílu

• pasové a prsní záševky

• dvoudílný košilový límec

• přední kraje začištěny légou

• perleťové knoflíčky v barvě materiálu (1 náhradní navíc)

• tvarovaný dolní kraj

Nová barva. Bližší informace o termínu naskladnění Vám poskytne 
obchodní oddělení. 

Nová barva. Bližší informace o termínu naskladnění Vám poskytne 
obchodní oddělení. 

144 145



DYNAMIC DYNAMIC 

105 g/m2, S - 2XL 110 g/m2, S - 2XL

0100 82270100 8227

KOŠILE PÁNSKÁ 262 KOŠILE DÁMSKÁ 263

• Plátnová vazba, 73 % bavlna, 24 % polyamid, 3 % elastan

• jemný strečový materiál

• projmutý střih s bočními švy

• dvojité sedlo na zadním dílu

• pasové a prsní záševky

• dvoudílný košilový límec

• přední kraje začištěny légou

• dlouhé rukávy s šikmou manžetou na 2 knoflíčky

• perleťové knoflíčky v barvě materiálu (1 náhradní navíc)

• tvarovaný dolní kraj

• Plátnová vazba, 60 % bavlna, 40 % polyester, slim fit 

• projmutý střih s bočními švy

• dvojité sedlo a záševky na zadním dílu

• dvoudílný košilový límec

• vyztužené špičky límce

• přední kraje začištěny légou

• dlouhé rukávy s šikmou manžetou na 1 knoflíček

• perleťové knoflíčky v barvě materiálu (2 náhradní navíc)

• tvarovaný dolní kraj

Nová barva. Bližší informace o termínu naskladnění Vám poskytne 
obchodní oddělení. 

Nová barva. Bližší informace o termínu naskladnění Vám poskytne 
obchodní oddělení. 

146 147



BOMBER

01 12*02 71

BOMBER

01 12*02 71

320 g/m2, S - 3XL 320 g/m2, XS - 2XL* Materiálové složení se může lišit: 
  barva 12: 85 % bavlna, 15 % viskóza

MIKINA PÁNSKÁ 453

* Materiálové složení se může lišit: 
  barva 12: 85 % bavlna, 15 % viskóza

MIKINA DÁMSKÁ 454

• Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná, 
100 % bavlna

• žebrovaný stojáček s elastanem 2:2

• kovový zip zdobený MALFINI logem

• kapsy v členících švech se skrytým zipem

• spodní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 
s 5 % elastanu

• Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná, 
100 % bavlna

• žebrovaný stojáček s elastanem 2:2

• kovový zip zdobený MALFINI logem

• kapsy v členících švech se skrytým zipem

• spodní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 
s 5 % elastanu

148 149



VOYAGE

0201 12* 71

VOYAGE

0201 12* 71

320 g/m2, S - 3XL 320 g/m2, XS - 2XL* Materiálové složení se může lišit: 
  barva 12: 85 % bavlna, 15 % viskóza

MIKINA PÁNSKÁ 452

* Materiálové složení se může lišit: 
  barva 12: 85 % bavlna, 15 % viskóza

MIKINA DÁMSKÁ 451

• Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná, 
100 % bavlna

• kovový zip zdobený MALFINI logem v kontrastní barvě

• kapuce s podšívkou, na stažení kontrastní šňůrkou

• raglánové rukávy s ozdobným prošitím

• začištění průkrčníku kontrastní páskou

• dolní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 
s přídavkem 5 % elastanu

• Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná, 
100 % bavlna

• kovový zip zdobený MALFINI logem v kontrastní barvě

• kapuce s podšívkou, na stažení kontrastní šňůrkou

• raglánové rukávy s ozdobným prošitím

• začištění průkrčníku kontrastní páskou

• dolní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 
s přídavkem 5 % elastanu

150 151



EVEREST

0201 71

EVEREST

0201 71

S - 3XL XS - 2XL

BUNDA PÁNSKÁ 552 BUNDA DÁMSKÁ 551

• Plátnová vazba, mikrovlákno - 100 % polyamid, 
380T Nylon, výplň: 100 % polyester

• olejová úprava vnější strany materiálu

• kapsy na zip

• podšívka, zipy a elastický lemovací proužek v černé barvě

• lemování obvodu kapuce, konců rukávů a dolního kraje 
elastickým proužkem

• vstup pro branding v podšívce zadního dílu

• Plátnová vazba, mikrovlákno - 100 % polyamid, 
380T Nylon, výplň: 100 % polyester 

• olejová úprava vnější strany materiálu

• boční díly zvýrazňující siluetu

• kapsy na zip

• podšívka, zipy a elastický lemovací proužek v černé barvě

• lemování obvodu kapuce, konců rukávů a dolního kraje 
elastickým proužkem

• vstup pro branding v podšívce zadního dílu

152 153



EVEREST

7101 02

EVEREST

7101 02

XS - 2XLS - 3XL

VESTA PÁNSKÁ 553 VESTA DÁMSKÁ 554

• Plátnová vazba, mikrovlákno - 100 % polyamid, 
380T Nylon, výplň: 100 % polyester

• olejová úprava vnější strany materiálu

• boční díly zvýrazňující siluetu

• kapsy na zip

• podšívka, zipy a elastický lemovací proužek v černé barvě

• lemování průramků a dolního kraje elastickým proužkem

• vstup pro branding v podšívce zadního dílu

• Plátnová vazba, mikrovlákno - 100 % polyamid, 
380T Nylon, výplň: 100 % polyester 

• olejová úprava vnější strany materiálu

• kapsy na zip

• podšívka, zipy a elastický lemovací proužek v černé barvě

• lemování průramků a dolního kraje elastickým proužkem

• vstup pro branding v podšívce zadního dílu

154 155



BRAVE

01 8300 9302 71

BRAVE

01 8300 9302 71

160 g/m2, S - 3XL 160 g/m2, XS - 2XL

TRIKO PÁNSKÉ 155 TRIKO DÁMSKÉ 156

• Single Jersey, 95 % bavlna, 5 % elastan

• strečový materiál udržující stálost tvaru

• přiléhavý střih s bočními švy

• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu

• vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

• dlouhé rukávy

• Single Jersey, 95 % bavlna, 5 % elastan

• strečový materiál udržující stálost tvaru

• přiléhavý střih s bočními švy

• hlubší kulatý výstřih

• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu

• vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

• dlouhé rukávy

156 157



ACTION ACTION

0100 70 7172 93 85 86 70 9301 7200 71 8685

180 g/m2, XS - 2XL180 g/m2, S - 2XL

TRIČKO PÁNSKÉ 150 TRIČKO DÁMSKÉ 152

• Single Jersey, 95 % bavlna, 5 % elastan

• strečový materiál udržující stálost tvaru

• přiléhavý střih s bočními švy

• hlubší kulatý výstřih

• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu

• vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

• krátké přiléhavé rukávy

• dekorativní prošití

• Single Jersey, 95 % bavlna, 5 % elastan

• strečový materiál udržující stálost tvaru

• přiléhavý střih s bočními švy

• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu

• vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou

• zpevnění ramenních švů páskou

• dekorativní prošití

Nová barva. Bližší informace o termínu naskladnění Vám poskytne 
obchodní oddělení. 

Nová barva. Bližší informace o termínu naskladnění Vám poskytne 
obchodní oddělení. 

158 159



EXCLUSIVE

0100 02 93 83 71

EXCLUSIVE

02 7101 8300 93

160 g/m2, S - 3XL 160 g/m2, XS - 2XL

TRIČKO PÁNSKÉ 153 TRIČKO DÁMSKÉ 154

• Single Jersey, 100 % nejexkluzivnější bavlna SUPIMA®

• přiléhavý střih s bočními švy

• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu

• vnitřní část průkrčníku začištěna saténovou páskou 
v barvě 01

• zpevnění ramenních švů páskou

• Single Jersey, 100 % nejexkluzivnější bavlna SUPIMA®

• přiléhavý střih s bočními švy

• hlubší kulatý výstřih

• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu

• vnitřní část průkrčníku začištěna saténovou páskou 
v barvě 01

• rukávy kratší délky

160 161



BAMBOO GOLF TOWEL

BAMBOO TOWEL

2100 26 27

BAMBOO
BATHROBE

2100 26 27

450 g/m2, S, L

00

RUČNÍK 951, OSUŠKA 952

MALÝ RUČNÍK 950

• Froté, 70 % bambus, 30 % bavlna

• zdobený bordurou s vetkanou saténovou přízí

• etiketa vhodná také jako závěsné poutko

• Froté, 70 % bambus, 30 % bavlna

• zdobený bordurou s vetkanou saténovou přízí

• etiketa vhodná také jako závěsné poutko

ŽUPAN UNISEX 953

• Froté, 70 % bambus, 30 % bavlna

• kimonový límec s vetkanou saténovou přízí ve stylu 
bordury

• ozdobné prošití ve stylu bordury také na koncích rukávů

• dvě kapsy, pásek a etiketa vhodná jako závěsné poutko

• luxusní dárkový předmět vhodný pro výšivku

450 g/m2

50 x 100 cm [951], 70 x 140 cm [952], 
bordura: 7,5 cm

450 g/m2, 30 x 50 cm, bordura: 7,5 cm 

162 163




